
TTV Rheinland 2006/2007

Herren 1. Bezirksliga West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC 1960 Schwirzheim 20 17 2 1 176:67 +109 36:4
2 SV Irsch/ Saar Abt. TT 20 14 2 4 163:115 +48 30:10
3 TTSG 76 Wittlich II 20 10 2 8 135:133 +2 22:18
4 TuS Daun 20 10 1 9 150:142 +8 21:19
5 SV Föhren 20 8 5 7 142:140 +2 21:19
6 SG Gerolstein-Densborn 20 10 0 10 140:143 -3 20:20
7 TTV 1970 Dreis 20 10 0 10 125:147 -22 20:20
8 TTC Ahbach 20 9 1 10 137:143 -6 19:21
9 TTC Gelb-Rot Trier II 20 5 2 13 118:157 -39 12:28

10 DJK Buchholz 20 3 5 12 125:165 -40 11:29
11 TTC Grün-Weiss Zewen III 20 3 2 15 107:166 -59 8:32

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.09.2006 20:00 (1) TTC Grün-Weiss Zewen III SG Gerolstein-Densborn 5:9
Sa. 09.09.2006 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Gelb-Rot Trier II
TTC 1960 Schwirzheim
TTC Ahbach

SV Irsch/ Saar Abt. TT
TTC Grün-Weiss Zewen III
TTV 1970 Dreis

5:9
9:1
3:9

Fr. 15.09.2006 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Grün-Weiss Zewen III
SV Föhren
DJK Buchholz

TTC Gelb-Rot Trier II
TuS Daun
TTSG 76 Wittlich II

9:7
9:7
5:9

Sa. 16.09.2006 19:00 t (1)
19:30 t (1)

TTC 1960 Schwirzheim
SV Irsch/ Saar Abt. TT

TTC Ahbach
TTSG 76 Wittlich II

9:1
9:1

Sa. 23.09.2006 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 t (1)
19:00 (1)

TTSG 76 Wittlich II
TTC 1960 Schwirzheim
TTC Ahbach
TuS Daun

SV Föhren
DJK Buchholz
SG Gerolstein-Densborn
TTC Grün-Weiss Zewen III

8:8
9:1
9:2
9:3

Fr. 29.09.2006 20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Grün-Weiss Zewen III
DJK Buchholz

TTSG 76 Wittlich II
SG Gerolstein-Densborn

9:5
5:9

Sa. 30.09.2006 18:00 t (1)
18:00 (1)
19:00 t (1)
19:30 (1)

TTC Ahbach
SV Irsch/ Saar Abt. TT
TTC Gelb-Rot Trier II
TTV 1970 Dreis

TTSG 76 Wittlich II
TuS Daun
TTC 1960 Schwirzheim
SV Föhren

9:2
6:9
1:9
4:9

Sa. 07.10.2006 19:00 (1)
19:00 (1)

TuS Daun
TTC Gelb-Rot Trier II

DJK Buchholz
TTV 1970 Dreis

9:6
6:9

Sa. 14.10.2006 19:00 t/v (1) SG Gerolstein-Densborn TTV 1970 Dreis 7:9
Sa. 21.10.2006 19:00 (1) TuS Daun TTC 1960 Schwirzheim 5:9
Fr. 27.10.2006 19:00 t (1)

20:00 (1)
SV Föhren
TTC Grün-Weiss Zewen III

TTC Ahbach
DJK Buchholz

9:5
8:8

Sa. 28.10.2006 19:00 (1)
19:00 t (1)
19:30 (1)

TTC Gelb-Rot Trier II
SG Gerolstein-Densborn
TTV 1970 Dreis

TuS Daun
TTC 1960 Schwirzheim
SV Irsch/ Saar Abt. TT

2:9
3:9
1:9

Fr. 03.11.2006 20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Buchholz
SV Föhren

SV Irsch/ Saar Abt. TT
TTC Grün-Weiss Zewen III

6:9
9:1

Do. 09.11.2006 19:30 t/v (1) TTC Gelb-Rot Trier II TTSG 76 Wittlich II 6:9
Sa. 11.11.2006 18:00 (1)

18:00 (1)
19:30 (1)

SG Gerolstein-Densborn
SV Irsch/ Saar Abt. TT
TTV 1970 Dreis

SV Föhren
TTC 1960 Schwirzheim
DJK Buchholz

9:6
8:8
9:5

nu.Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 16:28 | Seite 1 von 3



TTV Rheinland 2006/2007

Herren 1. Bezirksliga West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 17.11.2006 20:00 (1) SV Föhren DJK Buchholz 8:8
Sa. 18.11.2006 15:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 t (1)

SG Gerolstein-Densborn
TTC 1960 Schwirzheim
TTC Gelb-Rot Trier II
TTV 1970 Dreis
SG Gerolstein-Densborn

SV Irsch/ Saar Abt. TT
TTSG 76 Wittlich II
SV Föhren
TTC Grün-Weiss Zewen III
TuS Daun

5:9
9:2
8:8
9:5
9:6

Fr. 24.11.2006 20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Buchholz
SV Föhren

TTC Ahbach
TTC 1960 Schwirzheim

9:7
2:9

Sa. 25.11.2006 15:30 t (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Ahbach
TTSG 76 Wittlich II
SV Irsch/ Saar Abt. TT
TTSG 76 Wittlich II
SG Gerolstein-Densborn

TTC Gelb-Rot Trier II
TuS Daun
TTC Grün-Weiss Zewen III
TTV 1970 Dreis
TTC Gelb-Rot Trier II

9:7
9:4
9:3
9:5
9:4

Fr. 01.12.2006 20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Buchholz
TTC Grün-Weiss Zewen III

TTC Gelb-Rot Trier II
TTC Ahbach

8:8
6:9

Sa. 02.12.2006 18:00 t (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTSG 76 Wittlich II
TTC Ahbach
TuS Daun

SG Gerolstein-Densborn
SV Irsch/ Saar Abt. TT
TTV 1970 Dreis

9:6
7:9
7:9

Sa. 09.12.2006 18:00 v (1)
19:00 v (1)
19:00 t/v (1)

SV Irsch/ Saar Abt. TT
TTC 1960 Schwirzheim
TuS Daun

SV Föhren
TTV 1970 Dreis
TTC Ahbach

9:6
9:5
6:9

Fr. 12.01.2007 20:00 (1) TTC Grün-Weiss Zewen III TTC 1960 Schwirzheim 2:9
Sa. 13.01.2007 15:00 t/v (1)

15:30 t/v (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TTC Ahbach
TTV 1970 Dreis
SV Irsch/ Saar Abt. TT
TTV 1970 Dreis

TTC 1960 Schwirzheim
SG Gerolstein-Densborn
TTC Gelb-Rot Trier II
TTC Ahbach

9:7
9:6
9:3
9:4

Sa. 20.01.2007 18:00 (1)
19:00 (1)

TTSG 76 Wittlich II
TuS Daun

DJK Buchholz
SV Föhren

9:4
9:7

Fr. 26.01.2007 20:00 (1)
20:00 (1)

SV Föhren
DJK Buchholz

SG Gerolstein-Densborn
TuS Daun

9:7
4:9

Sa. 27.01.2007 18:00 t (1)
18:00 t (1)

TuS Daun
TTSG 76 Wittlich II

SG Gerolstein-Densborn
SV Irsch/ Saar Abt. TT

9:6
8:8

Fr. 02.02.2007 20:00 (1) SV Föhren TTV 1970 Dreis 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.02.2007 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 t (1)

TTSG 76 Wittlich II
SG Gerolstein-Densborn
TuS Daun
TTC 1960 Schwirzheim

TTC Grün-Weiss Zewen III
DJK Buchholz
SV Irsch/ Saar Abt. TT
TTC Gelb-Rot Trier II

9:6
9:7
5:9
9:1

Fr. 09.02.2007 20:00 (1) DJK Buchholz SV Föhren 8:8
Sa. 10.02.2007 19:00 t (1) TTSG 76 Wittlich II TTC Ahbach 9:5
Fr. 23.02.2007 20:00 (1) TTC Grün-Weiss Zewen III SV Föhren 8:8
Sa. 24.02.2007 15:30 t (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 t (1)

TTC Gelb-Rot Trier II
SV Irsch/ Saar Abt. TT
TTC 1960 Schwirzheim
TTSG 76 Wittlich II

TTC Ahbach
DJK Buchholz
TuS Daun
TTC Gelb-Rot Trier II

9:4
9:6
8:8
9:2

Fr. 02.03.2007 20:00 (1) DJK Buchholz TTC 1960 Schwirzheim 3:9
Sa. 03.03.2007 18:00 (1)

18:00 t (1)
19:00 (1)
20:00 t (1)

SV Irsch/ Saar Abt. TT
TTC 1960 Schwirzheim
TuS Daun
TTC Ahbach

TTV 1970 Dreis
SG Gerolstein-Densborn
TTC Gelb-Rot Trier II
SV Föhren

9:4
9:1
9:7
9:7

Fr. 09.03.2007 20:00 (1) DJK Buchholz TTC Grün-Weiss Zewen III 9:7
Sa. 10.03.2007 15:30 (1)

19:00 (1)
19:00 t (1)
19:30 (1)

TTSG 76 Wittlich II
TTC Gelb-Rot Trier II
SG Gerolstein-Densborn
TTV 1970 Dreis

TTC 1960 Schwirzheim
TTC Grün-Weiss Zewen III
TTC Ahbach
TTC 1960 Schwirzheim

1:9
9:5
9:7
6:9

Fr. 16.03.2007 20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Grün-Weiss Zewen III
SV Föhren

TuS Daun
TTSG 76 Wittlich II

7:9
2:9

Sa. 17.03.2007 15:30 v (1)
18:00 t (1)
19:00 t (1)
19:30 (1)

TTC Ahbach
SG Gerolstein-Densborn
TTC Ahbach
TTV 1970 Dreis

DJK Buchholz
TTSG 76 Wittlich II
TuS Daun
TTC Gelb-Rot Trier II

8:8
9:6
9:5
2:9

Fr. 23.03.2007 20:00 (1) TTC Grün-Weiss Zewen III SV Irsch/ Saar Abt. TT 6:9
Sa. 24.03.2007 15:30 (1)

19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Gelb-Rot Trier II
TTC 1960 Schwirzheim
SV Irsch/ Saar Abt. TT
TTV 1970 Dreis
TTC Gelb-Rot Trier II

SG Gerolstein-Densborn
SV Föhren
SG Gerolstein-Densborn
TTSG 76 Wittlich II
DJK Buchholz

9:7
9:0
3:9
9:7
9:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 20.04.2007 20:00 (1)

20:00 (1)
TTC Grün-Weiss Zewen III
SV Föhren

TTV 1970 Dreis
SV Irsch/ Saar Abt. TT

9:3
9:5

Sa. 21.04.2007 18:00 (1)
19:00 (1)

SV Irsch/ Saar Abt. TT
TuS Daun

TTC Ahbach
TTSG 76 Wittlich II

9:5
9:5

Fr. 27.04.2007 20:00 (1)
20:00 (1)

SV Föhren
DJK Buchholz

TTC Gelb-Rot Trier II
TTV 1970 Dreis

9:6
9:3

Sa. 28.04.2007 15:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SG Gerolstein-Densborn
TTC 1960 Schwirzheim
TTC Ahbach
TTV 1970 Dreis

TTC Grün-Weiss Zewen III
SV Irsch/ Saar Abt. TT
TTC Grün-Weiss Zewen III
TuS Daun

9:4
9:7
9:3
9:7

nu.Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 16:28 | Seite 3 von 3


